Local de prova — Exame Nacional de Acesso paraingresso no PROFMAT em 2025

Instituto de Matematica, Estatistica e Computacao Cientifica (IMECC) - Unicamp Como chegar
Rua Sérgio Buarque de Holanda, 651
13083-859, Campinas, SP, Brasil

Sala 121 (Prédio Principal — IMECC-Unicamp)

Inscricdo Nome: Candidato(a)

16350-3 YURE RODRIGUES DE SOUZA

Sala 151 (Prédio Principal — IMECC-Unicamp)

Inscricdo Nome: Candidato(a)

25118-6  ALESSANDRO DE OLIVEIRA DIAS

23660-8 ALEXANDRE MARTONI PATIRI

22353-1 ALICIA MARIA PINHEIRO DA CUNHA
18765-8 AMANDA MIWA OGASAWARA HAMADA
25204-2 AMANDA SOARES EVARISTO

16938-2  ANA PAULA CARDOSO AMPUDIA DE OLIVEIRA
20982-1 ANA RUTH RIBEIRO PINHEIRO

19899-4 ANDRE PAPOY DE ARRUDA

18444-6  ANDREA BARAUNA LOBO BENEDITO
22205-4 ANDRESSA APARECIDA SILVA MIRANDA
26050-9 ARLINDO ALVES DA SILVA

20462-5 CARLA RODRIGUES JANEIRO

18352-1 CARLOS ALBERTO PEREIRA

24146-6 CARLOS CARNAVALLE EICKENSCHEIDT GONGALVES
19273-2  CHARLES HENRIQUE MARTINS SOBRINHO
22573-8  CHRISTIAN JOSE SANTOS GONGCALVES
18754-2  CRISTIANO ROGERIO GONCALVES
27553-1 DAMARIS COUTO DA SILVA

26690-6 DANILO RODRIGUES

15926-3 DHULY FABIULA DE MOURA

26134-3 DIOGO JULIANO DIAS

15941-7 DIOGO SANTA ROSA SANTOS

17191-3 DOUGLAS HENRIQUE DA SILVA

19304-6 DOUGLAS PEDROSO GONGALVES


http://www.ime.unicamp.br/administracao/informacoes-para-visitantes/como-chegar

20522-2

24332-9

21445-1

17959-1

22918-1

21631-3

25535-1

21183-4

19934-6

18519-1

25209-3

22306-9

26882-8

16719-3

18914-6

24917-3

21285-7

21115-1

24067-2

20896-5

21340-3

21296-2

18520-5

21717-4

27301-5

24788-1

EDER PATRICK ROMEIRO

ELVIS ALBERTO DE ALMEIDA

ENRIQUE DE ALMEIDA ALVAREZ
EVERTON SERGIO BORGES DA SILVEIRA
EWERTON SIQUEIRA DOS SANTOS

FABIO GUTIERRE DOS SANTOS VIEIRA
FABIOLA VIARO

FABRICIO ADOLFO DE LIMA

FERNANDO HENRIQUE AFONSO LOPES
FERNANDO MOTA DIAS

FLAVIO EDVIGES SOUZA DA CUNHA
GABRIEL HENRIQUE PASTORELO MOREIRA
GESIANE FERREIRA DE ARAUJO

GILSON ROBERTO DA SILVA

GISELE MANOEL BUENO DA SILVA MOTA
GUILHERME TEIXEIRA BRANDAO
JAILSON SOARES JAIME

JANAINA DE SOUZA GIANCHETTO
JEFERSON GAMALIEL FELIPIN

JOAO CARLOS DOS REIS

JOAO CARLOS GABRIEL

JOAO FELIPE SCWHANTES MIRANDA DE CARVALHO BAJER
JOSE FELIPE BLASCO

JOSE LUIZ ALVES

JOSE PAULO DOS SANTOS

JUAN LUIZ ALVES PEREIRA DO NASCIMENTO

Sala L004 (Prédio anexo Il —= IMECC-Unicamp)

Inscricdo Nome: Candidato(a)

22105-8
28226-1

19922-2

17507-2

24078-8

23861-9

23149-5

KAREN GONCALVES GOMES FERREIRA
KARINA DE ALBUQUERQUE TAGLIARI

KELLY DA SILVA

LEONARDO CAETITE MARTINS

LETICIA FERNANDES SORIANI

LOURINALDO ANASTACIO DA SILVA JUNIOR

LUCAS VINICIUS SENCIO DE BRITO



20224-1

19432-8

16862-9

19042-1

17103-4

19970-2

18251-6

16371-6

20616-4

15955-7

17426-2

22333-6

17500-5

19516-2

26491-1

18827-1

27361-9

16338-4

26371-1

24180-6

20644-1

25099-6

25364-2

16029-6

26908-5

19337-2

25620-1

17954-1

18249-4

25048-1

25181-1

27108-1

27359-7

LUISA FRANCIELE ESTEVAM DA SILVA
MAHONEY WERBSON OLIVEIRA SANTOS
MARCELO CRISPIM DE ARAUJO

MARCELO LACERDA DE SOUZA LARA PHENIS
MARCIO JOSE SOARES

MARIA EDUARDA BARRETO RICHARD
MICHEL DE CASSIO MOSCARDI

MILLENA POLI CHINAGLIA

NAYDA STABILE AFFONSO

OLIVIA AVILA DE JESUS

OSWALDO LOTTI NETO

PAULO EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA
RAFAEL DE LIMA DA SILVA FRANCO

RAFAEL DE OLIVEIRA LEME

RAFAEL HERRERA FERNANDES

RAFAEL JOSE DOS SANTOS

RAQUEL FILIPPI DE SOUZA

RAQUEL PRESCILIANO ALVES DA VEIGA
RENAN RIYUICHI OSAKO

RENATO PEREIRA DE ABREU

ROBERTA ALEXANDRA SILVA DE OLIVEIRA
RODRIGO FERNANDEZ CAMPOS

RODRIGO MAGRINI OLIVEIRA

SAMANTA REGINA SALES PIANTA RAVICCINI
SANDRA REGINA GARCIA

THIAGO BERNARDES DE QUEIROZ

VAGNER LUIZ FERREIRA

VALQUIRIA ROSARIA PERES BONAMICHE
VICTHOR GABRIEL FUAD GODOI NAHID
VICTOR HUGO GAMA DE CASTRO

VINICIUS HARTMANN

VIRGINIA APARECIDA DE PAULA

VIVIANN HERMOGENES PEREIRA



